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Eniro myy osan 
puhelinluetteloistaan sekä 
eniro.fi-hakupalvelun Fonectalle 
Eniro myy Eniro Helsingin Seudun ja Pirkanmaan Puhelinluettelot 
sekä eniro.fi:n Fonecta Oy:lle. 
 
Eniron sähköiset hakupalvelut ja painetut puhelinluettelot ovat kamppailleet erittäin 
kilpaillussa markkinassa. Tästä syystä palveluita ei ole saatu kannattaviksi. Eniro on 24.8. 
päivätyllä sopimuksella päättänyt myydä Fonectalle kyseiset palvelut ja www.eniro.fi -
domain-nimen sekä oikeuden käyttää Eniron brandia Suomessa määrätyn ajanjakson. 
Kokonaiskauppasumma on 10,9 miljoonaa euroa. 
 
Eniron Voice-liiketoiminta (Eniro 0100 100 ja 118 Numeropalvelut sekä contact center –
liiketoiminta) sekä Yritystele jatkavat kuten ennenkin. 
 
Tämän päiväinen julkistus vaikuttaa osaan Eniro Finlandin henkilöstöä.  Näiden henkilöiden 
kanssa neuvotellaan henkilökohtaisesti, ja heidän kanssaan pyritään löytämään paras 
mahdollinen ratkaisu. 
 
“Tämänpäiväinen julkistus tulee parantamaan kannattavuuttamme.. Tämä antaa Enirolle 
myös mahdollisuuden panostaa täysimittaisemmin muille Skandinavian markkinoille  sekä  
Voice-liiketoimintaan. Pahoittelemme, että tilanne vaikuttaa työntekijöihimme Suomessa, 
mutta teemme kaikkemme löytääksemme jokaisen työntekijän kanssa parhaan mahdollisen 
ratkaisun”, Eniron konsernijohtaja Jesper Kärrbrink sanoo. 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Jesper Kärrbrink, CEO, Eniro AB, +46 8 553 310 01 
Jan Johansson, CFO, Eniro AB, +46 8 553 310 15 
Göran Sällvin, toimitusjohtaja, Oy Eniro Finland Ab, +358 201 110 448 
Birgitta Henriksson, Acting Head of IR, +46 70 812 86 39 
www.enirofinland.fi 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 



  

 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2009 Eniron liikevaihto oli 6 581 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 1 807 miljoonaa 
Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 


